3 Crematorium De Lariks
Cremat0r|um Oldemeijerweg 33

Lariks

7794 RL Hardenberg

E info@crematoriumdelariks.nl
| www.crematoriumdelariks.nl
T 05235622112

Tarife Krematorium De Lariks 2020

Einascherung
Reine Eindscherung ohne Fazilitaten, ohne Familie

Reine Eindscherung ohne Fazilitaten mit Familie (ca. 18 personen)*
Eindscherung eines Kindes bis zum Alter von einem Jahr, mit Fazilitdten
(einschiellich zeremonieraum und kaffeeraum)

Einascherung eines Verstorbenen alter als ein Jahr, mit Fazilitaten

Verlangerter Gebrauch der Fazilitdten pro halbe Stunde

Umweltzuschlag
Umweltzuschlag nach niederlandischen-Emissions-Richtlinie
Bild und Schall

Gebrauch des Beamers

Tonaufnahme USB (mit audiostreaming)
Videoaufnahme (mit video-streaming)
Videostreaming (ohne videoaufname)
Organist

Piano

Andenkens formen

Kontaktieren Sie uns fur den
aktuellen Preis

€ 750,00

€ 950,00

€ 1290,00

€ 65,00

Einbegriffen

€ 55,00
€ 30,00
€ 90,00
€ 50,00
€70,00
€ 50,00

Es gibt mehrere Arten der Schmuckurnen und Monumenten. Wir werden Sie gerne Uber die

Mdglichkeiten informieren.

Hierneben sind andere Andenkens formen zu erhalten:

e Objekte in den ein kleiner Teil der Asche eingebracht ist, z.B. in Glas, Bronze, Holz, Naturstein,

Kristall oder Mineralien.

e Medaillons, Hanger oder Ringe in Edelstahl oder Silber, in den eine kleine Menge der Asche

eingebracht werden kann

o Kunstobjekte, in den man eine kleine Menge der Asche verarbeitet, sowie z.B. in der Farbe fur

Gemalde oder Eintatowierung.

Innerhalb eines Kreises von 15 Km kommen wir, wen Sie winschen, zu Ihnen um die Moglichkeiten zu

besprechen.

! Das Prasenz der Familie bei der Einfuhr bitte in Beratung

Bank: NL12 ABNA 0636204235 KVK: 61455113 | BTW.NR. 8543.48.712 BO1



