

Crematorium De Lariks

Oldemeijerweg 3a 7794 RL Hardenberg

- E info@crematoriumdelariks.nl
- I www.crematoriumdelariks.nl
- T 0523 52 21 12

## **Tarife Krematorium De Lariks 2020**

_		••								
Ε	in	2	c	^	h	^	r		n	
_		а	Э	u		ᆫ	U	ч		ч

Reine Einäscherung ohne Fazilitäten, ohne Familie	Kontaktieren Sie uns für den aktuellen Preis
Reine Einäscherung ohne Fazilitäten mit Familie (ca. 18 personen) <sup>1</sup>	€ 750,00
Einäscherung eines Kindes bis zum Alter von einem Jahr, <i>mit</i> Fazilitäten (einschießlich zeremonieraum und kaffeeraum)	€ 950,00
Einäscherung eines Verstorbenen älter als ein Jahr, mit Fazilitäten	€ 1290,00
Verlängerter Gebrauch der Fazilitäten pro halbe Stunde	€ 65,00

## Umweltzuschlag

Umweltzuschlag nach niederländischen-Emissions-Richtlinie	Einbegriffen

## **Bild und Schall**

Gebrauch des Beamers	€ 55,00
Tonaufnahme USB (mit audiostreaming)	€ 30,00
Videoaufnahme (mit video-streaming)	€ 90,00
Videostreaming (ohne videoaufname)	€ 50,00
Organist	€ 70,00
Piano	€ 50,00

## Andenkens formen

Es gibt mehrere Arten der Schmuckurnen und Monumenten. Wir werden Sie gerne über die Möglichkeiten informieren.

Hierneben sind andere Andenkens formen zu erhalten:

- Objekte in den ein kleiner Teil der Asche eingebracht ist, z.B. in Glas, Bronze, Holz, Naturstein, Kristall oder Mineralien.
- Medaillons, Hänger oder Ringe in Edelstahl oder Silber, in den eine kleine Menge der Asche eingebracht werden kann
- Kunstobjekte, in den man eine kleine Menge der Asche verarbeitet, sowie z.B. in der Farbe für Gemälde oder Eintätowierung.

Innerhalb eines Kreises von 15 Km kommen wir, wen Sie wünschen, zu Ihnen um die Möglichkeiten zu besprechen.

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Das Präsenz der Familie bei der Einfuhr bitte in Beratung